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Mötesanteckningar 

Information 

 
1. Återkoppling från Styrgrupp 

 Vi har ingått i ett Letters of intent (LOI) med IKEA och Helsingborgshem inför 
City expot H22. Samarbetet innehåller tre delar 1. Market, 2. Kitchen, och 3. 
Garden som ska sättas upp på Drottninghög. Tanken är att samarbetet och de 
olika delarna ska involvera både organisationer, föreningar och invånare. Mer 
information kommer längre fram. 

 Statsbidrag karriärtjänster 21/22. Samma skolor som tidigare kvarstår nytt för i 
år är att även Rönnowska skolan omfattas av pott 2 från hösten 2021. 

 Mål och ekonomi 2022 - Förberedelser inför dialogmöte med oppositionen 4/5. 
 Introduktion för nya ledamöter i BUN.  Fyra nya ledamöter ska utbildas och det 

kommer köra en komprimerad introduktion för dessa.  
 Advisory Board – Det finns ett beslut från fullmäktige att det ska finnas olika 

Advisory boards i staden med kopplingar till H22 och arbete med utveckling inom 
olika områden. SFF har ett för IFN och ett för BUN. Man har nu haft ett första 
uppstartsmöte för IFN som handlade om olika utmaningar och arbetet med 
framtidens föreningsliv. Advisory Board för BUN har fokus på ungas inflytande 
och demokratifrågor. 

 Genomgång av innehåll på kommande kontorsmöte. 
 Hantering av skolfotografering- För ca 1 år sedan togs det fram ett underlag för 

hur detta ska skötas. Per E kommer skicka över underlaget till verksamhetschefer 
så alla är uppdaterade vid eventuella frågor. 

 Smittskydd Skåne har lämnat önskemål om att de vill ha enbart EN 
kontaktperson. Vårt förslag är Lotta (EH) eller Sven för större övergripande 
frågor. Vi vill dock ha kvar att rektorerna ska kunna höra av sig för rådgivning. 
 

2. Verksamhetsplan för Helsingborgs stads skolor 21/22 (VP HSS) 
Föredragande: Lila Ericsson 
 
Lila gick igenom tankar kring innehåll och upplägg för Verksamhetsplanen för Helsingborgs 

stads skolor. (VP HSS). Verksamhetsplanen är ett övergripande styrdokument som ska ange 

riktning för hela verksamheten. Alla planer har en mall att förhålla sig till men man kan vara 
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lite friare i inledningen. LG har tidigare fört en del diskussioner kring VP innehåll man har 

dock valt att inte ändra så mycket utan att hålla fast vid struktur och innehåll enligt staden 

anvisningar. 

 
Att utveckla/arbeta vidare med: 

 Arbeta vidare med att fånga upp de olika stegen på vägen enligt IPS modell. 
 Öka förståelse för VP kopplat till verksamheternas planer och processer. 
 Hur vi följer upp VP 
 Hitta balans mellan grunduppdraget, prioriteringar och tillitsstyrning.  

 
Vad händer framåt? 

 Ett första utkast kommer under veckan skickas ut till LG och SG. 
 Den 18 maj har vi gemensam genomgång om förslagen/frågor som inkommit, efter det 

skickas VP till rektorer och andra chefer för input. Sedan går VP vidare till Palles SLG. 
 Vid nästa verksamhetsdialog (VD) så kommer eventuellt ytterligare förändringar göras i 

VP. 
 Verksamhetsplanen kommer fastställas i början på augusti sedan kommer vi se över hur 

vi ska arbeta med utvecklings frågor och göra VP´n synlig i övriga verksamhetsplaner. 
 
3. Mål och Ekonomi 2022  

Föredragande: Birgitta Forssman 
 
Birgitta gick igenom det som är aktuellt kring mål och ekonomi med fokus på 2022. 
 
Mål och ekonomi 2021 
Första prognosen landade på 0. Mycket osäkerhetsfaktorer på grund av pandemin som 
påverkar (ex. sjukfrånvaro, pedagogiska extrainsatser, volymer i förskolan och fritidshem) 
Prognos 2 pågår. 

 
Mål och ekonomi 2022 
Ekonomiska förutsättningar framöver 

 Antalet arbetade timmar har minskat vilket påverkar kommunernas skatteintäkter 
 SKR prognostiserar utdragen återhämtning fram till 2024 
 Antalet äldre och yngre ökar snabbare än antalet invånare i yrkesför ålder 
 Helsingborg kan behålla sitt relativt goda ekonomiska läge men det kräver fortsatt 

ständiga förbättringar som innebär effektiviseringar. 
 

Preliminära förutsättningar för BUN 
 Demografisk förändring - 61,7 mnkr 
 Uppräkning 1 % - 36,7 mnkr 

 
Förslag på fokusområden BUN 

o Måluppfyllelse 
o Trygghet och säkerhet 
o Integration/det kompensatoriska uppdraget 
o Samverkan 
o Kompetensförsörjning 
o Lokaler 

 
Tidplan 

 Inväntar fullmäktigebeslut i juni 
 Nämnderna tar sedan beslut om internbudget i november 
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Vid anteckningarna/Marie Krantz 

4. Kort, kort 
 HÖK21- Lärarnas avtalsområde (Karin Gerken) 

o Karin berättade om den nya huvudöverenskommelsen (HÖK) inom Lärarnas 
avtalsområde där en del förändringar skett.  

 
 Skåneveckan för psykisk hälsa (Anci Cederqvist)) 

o Skåneveckan för psykisk hälsa är en vecka fylld av seminarier, föreläsningar 
och kulturarrangemang på temat psykisk hälsa.  Den genomförs under vecka 
41 varje år, i samband med världsdagen för psykisk hälsa.  

o Skåneveckan startade 2010 och samordnas av Region Skåne och 
Studieförbundet vuxenskolan. Förra året genomfördes en förmiddag riktad 
mot gymnasieskolorna. I år vill man arrangera en ny förmiddag för 
ungdomarna på högstadiet och gymnasiet.  

o Utifrån tidigare år har man sett att betydligt fler elever från fristående skolor 
deltar än från de kommunala skolorna. Detta vill vi ända på så att så många 

som möjligt av våra unga i staden deltar.  
o En ”save the date” inbjudan ska tas fram för att bjuda in eleverna på skolorna. 

Ansvarig enhetschef (Linnea) på EH tar kontakt med Maria BH för fortsatt 
arbete med inbjudan och kommunikation. 

 

 Ett försök att öka antalet barn i förskolan (Agneta Gullstrand & Lolitha Nilsson) 
o Lolitha och Agneta berättade om en del i VP uppdraget Språkutveckling som 

handlar om att få fler barn till förskolan i socioekonomiskt svagare områden.  
o Fler barn i förskolan tror man hade ökat kunskaps- och språkutvecklingen. 

Barnen stimuleras socialt, kognitivt och lärandemässigt tidigt i förskolan 
vilket ger dem bättre förutsättningar i framtiden. 

o Man håller nu på att arbeta fram former för arbetet (Många vill vara med så 
det finna bra chanser att få till ett bra arbete.) 

o Arbetet kommer presenteras för BUN 
 

Medskick från gruppen:  
o Det är viktigt att mäta hur man ska se resultat av arbetet. Helst genom olika 

kriterier som sätts inledningsvis. 
o Det är mycket som behöver benas upp i arbete och önskemål är att vi vid 

tillfälle fördjupar oss i frågan på ett LG möte. 
o Mats flaggar för att det kan uppstå kapacitetsbekymmer i vissa område och 

detta behöver speciellt ses över. 
 

http://www.skaneveckan.com/

